
  

 

 Zarządzenie Nr 156/2014  
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 24 lipca 2014 roku 

w sprawie: zmian w budżecie  miasta Czeladź na 2014 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 136/VI/2014 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Katowicach z dnia  27 lutego 2014 roku  dotyczącej 
ustalenia budżetu Miasta  Czeladź na 2014 rok.  

 
Burmistrz Miasta Czeladź 
Zarządza, co następuje:  

 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta w zakresie zadań własnych na kwotę 12,44 zł                   
zgodnie z załącznikiem nr 1  
 

§ 2 
 

Zmian dokonuje się  celem zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie kosztów odsetek                  
z tytułu zwłoki w przekazaniu dotacji. 

§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz Kierownikowi Wydziału Rozwoju 
Społecznego. 
 

 § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
BURMISTRZ 

mgr Teresa Kosmala 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 156/2014

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 24 lipca 2014 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie                12,44 zł -            12,44 zł 

80104                12,44 zł                    -   zł 

               12,44 zł                     -   zł 

80195                     -   zł -            12,44 zł 

                     -   zł -             12,44 zł 

               12,44 zł -            12,44 zł ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH

BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2014 ROK

Przedszkole

wydatki bieżące w tym:                                   

wydatki związane z realizacją ich  statutowych 

zadań

wydatki bieżące w tym:                                                   

wydatki związane z realizacją ich  statutowych 

zadań

Pozostała dzialalność


